
ZARZĄDZENIE NR 93/19

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 i poz. 1309) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

burmistrz

Gp^gorz Ambroziak



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 93/19 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

Dochody budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 108 496,87 1 898,87 0,00 110 395,74
750 Administracja publiczna 98 723,00 1 378,00 0,00 100 101,00

75011 Urzędy wojewódzkie 98 723,00 1 378,00 0,00 100 101,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 98 723,00 1 378,00 100 101,00

851 Ochrona zdrowia 33,00 40,00 0,00 73,00
85195 33,00 40,00 0,00 73,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 33,00 40,00 73,00

852 Pomoc społeczna 9 720,00 456,00 0,00 10 176,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 914,00 456,00 0,00 1 370,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 914,00 456,00 1 370,00

855 Rodzina 20,87 24,87 0,00 45,74

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

20,87 24,87 0,00 45,74

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 20,87 24,87 45,74

OGÓŁEM DOCHODY 108 496,87 1 898,87 0,00 110 395,74

BURMISTRZ

Grzegorz Ambroziak 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 93/19 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

Wydatki budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianie

750 Administracja publiczna 352 252,23 25 378,00 0,00 377 630,23
75011 Urzędy wojewódzkie 84 602,23 1 378,00 0,00 85 980,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zlecone 69 093,23 1 152,66 70 245,89
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zlecone 13 566,00 197,10 13 763,10
4120 Składki na Fundusz Pracy Zlecone 1 943,00 28,24 1 971,24

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialneqo 267 650,00 24 000,00 0,00 291 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 62 088,00 5 000,00 67 088,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 205 562,00 19 000,00 224 562,00

8 Różne rozliczenia 59 687,00 0,00 24 000,00 35 687,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 59 687,00 0,00 24 000,00 35 687,00

4810 Rezerwy Własne 59 687,00 24 000,00 35 687,00
855 Rodzina 28,96 24,87 0,00 53,83

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

28,96 24,87 0,00 53,83

4580 Pozostałe odsetki Własne 28,96 24,87 53,83

OGÓŁEM WYDATKI 411 968,19 25 402,87 24 000,00 413 371,06

BURMISTRZ

Grzegorz Ambroziak


